18 1356 mai 8 (octavo Idus metisis Maii).

Ludovic I, regele Ungariei, la cererea lui Gyungiuk, vilicul de Kri- 
zezac, şi a altor oaspeţi de acolo, transcrie privilegiul regelui Bela al 
IV-lea, din 16 august 1253. Dumitru (de Oradea), Andrei de Transilvania 
(Transiluano), Toma de Cenad (Chanadiensi), episcopi; Andrei, voievod 
al Transilvaniei (Transiluano) şi comite de Solnoc (Zonuk).

Arh. oraş. Krizevaâ.
Transumpt în actul regelui Ludovic, din 12 ianuarie 1380.
EDIŢII: Smiăiklas, XII, p. 348—349.

19 1356 mai 12, (Cenad).

Capitulum ecclesie Chanadiensis universis Christi fidelibus, presens 
scriptum inspecturis, salutem in omnium salvatore.

Quoniam ea que bonorum hominum deliberacione legittima dispo- 
nuntur perpetuis debent fulcimentis communiri, preterquam sollercia sa- 
piencium consulit memorie commendare instrumentisque publicis confir
mare, proinde ad universorum noticiam tam presencium, quam futuro- 
rum, harum serie volumus pervertire quod, cum nos ad instancias et peti- 
ciones virorum magnifieorum, Andree, woyuode Transsiluani, ac magistri 
Nicolai, fratris sui, magistrum Petrum, socium et concanonicum nostrum, 
dictum de Buda, transmisissemus, qui demum ad nos reversus nobis re- 
tulit eo modo quod Andreas voyuoda1, ac magister Nicolaus, filii magistri 
Ladislai, condam comitis Siculorum, vive vocis oraculo, fuissent confessi 
isto modo, quod, ex benivolencia et matura deliberacione nobili domine 
Margarete, noverce ipsorum, quasdam possessiones, videlicet Zeleus et 
Zenthmiklos vocatas, in comitatu Chanadyensi existentes, in vicinitate 
ipsorum emere permisissent; preterea, assumsissentque predicti Andreas 
voyuoda ac Nicolaus quod, si qui, tenporum  in processu, dictam nobilem 
dominam Margaretam, novercam ipsorum, rac'one dictarum possessionum 
Zeuleus1 et Zenthmiklos vocatarum, ex fratribus, proximis (et) heredibus 
eorundem perturbare, inquietare volentes quoquomodo niterentur, extunc 
iidem Andreas voyuoda ac magister Nicolaus sepefati, in personis filiorum 
fratris ipsorum Stephani, condam woyuode felicis recordacionis, et alio- 
rum fratrum et proximorum ipsorum, respondere tenerentur; ad que pre- 
dicta se ipsos ultronea obligassent voluntate, testimonio presencium me-
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diante. In cuius rei memoriam perpetuamque firmitatem, presentes litte- 
ras nostras privilegiales concessimus, sigilii noştri munimine roboratas.

Datum per manus magistri Nicolai, lectoris ecclesie nostre, fena 
quinta proxima post festum beati Johannis ante portam Latinam, anno 
domini Mmo CCCm0 quinquagesimo sexto, presentibus discretis viris et 
honestis Michaele preposito cathedrali, Micaele cantore, Mathia custode, 
Stephano Themusiensi, Nicolao Morosiensi, Martino Crasoensi, archidia- 
conis, ceterumque fratribus nostris in ecclesia dei existentibus et regi 
famulantibus sempiterno.